
  
ZARZĄDZENIE Nr 290/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   z dnia 2 lutego 2023 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację w 2023 roku szkoleń  
z pierwszej pomocy dla uczniów VI klas szkół podstawowych z terenu Miasta Krakowa  
w ramach programu polityki zdrowotnej pn. „Program powszechnego dostępu  
do defibrylacji z elementami nauki pierwszej pomocy w Gminie Miejskiej Kraków” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 48 ust. 1 i ust. 5, art. 48b ust. 1 i ust.  
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2647, 2770) oraz działu VIII ust. 24 załącznika do zarządzenia nr 3893/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na 
realizację w 2023 roku szkoleń z pierwszej pomocy dla uczniów VI klas szkół podstawowych z terenu Miasta 
Krakowa w ramach programu polityki zdrowotnej pn. „Program powszechnego dostępu do defibrylacji  
z elementami nauki pierwszej pomocy w Gminie Miejskiej Kraków” oraz określenia wymagań, kryteriów i zasad 
wyboru realizatora oraz środków finansowych na jego realizację, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację w 2023 roku szkoleń z pierwszej 

pomocy dla uczniów VI klas szkół podstawowych z terenu Miasta Krakowa w ramach 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program powszechnego dostępu do defibrylacji  
z elementami nauki pierwszej pomocy w Gminie Miejskiej Kraków”, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Wybraną do realizacji ofertę wskazuje się w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 3. 1.Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zlecanych szkoleń 
wynosi 363 220 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia złotych 
00/100). 

2. Środki finansowe na realizację zlecanych szkoleń w 2023 roku znajdują pokrycie  
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023, Dz. 851, Rozdz. 85149, § 4300, 
zadanie nr SZ/RPZ/02, nazwa zadania: „Realizacja i sprawozdawczość programów polityki 
zdrowotnej” (GWSMK). 
 

§ 4. 1. Akceptacja wyników konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotu wymienionego  
w załączniku do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na udzielenie zamówienia na realizację w 2023 roku  
szkoleń z pierwszej pomocy dla uczniów VI klas szkół podstawowych z terenu Miasta Krakowa  
w ramach Programu upoważniona jest Elżbieta Kois-Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia. W przypadku nieobecności Elżbiety Kois-Żurek w zakresie określonym 
powyżej, upoważniony jest Przemysław Cichy oraz Mateusz  Płoskonka, zgodnie ze 
stosownym pełnomocnictwem Prezydenta Miasta Krakowa.  



 
§ 5. Wyniki konkursu ofert ogłasza się Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Krakowa www.bip.krakow.pl oraz na tablicach ogłoszeń, w następujących lokalizacjach 
Urzędu Miasta Krakowa:  
1) Plac Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków; 
2) ul. Jana Dekerta 24, 30-703 Kraków. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


